
 
 

UCHWAŁA NR XII/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.” oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198 ze zm.) Rada Miejska w Małogoszczu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu  „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.”. 

§ 2. Przyjmuje się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategia Rozwoju Gminy 
Małogoszcz do 2030r.”, w tym trybu konsultacji, o której mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2197



Załącznik do uchwały Nr XII/106/25 

Rady Miejskiej w Małogoszczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r. 

1. Odpowiedzialnym za opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.” będzie 
Referat Inwestycji, Projektów Strukturalnych i Promocji. Ekspert zewnętrzny będzie moderatorem procesu 
budowy projektu „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.”. 

2. Proces ten odbędzie się przy udziale lokalnych liderów społeczno-gospodarczych, 

w trybie konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr VI/37/19 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 
29 marca 2019r. w sprawie ustalenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
i Gminy Małogoszcz (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 1693) podczas których wypracowane 
zostaną siatki celów strategicznych, kierunki działań podejmowanych dla ich osiągnięcia  wraz z ich 
priorytetyzacją oraz oczekiwane rezultaty planowanych działań. 

3. Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej Gminy Małogoszcz. 

4. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu strategii: 

L.p. Zadanie Ramowy termin 
1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.” 
II kwartał 2025 

2. Opracowanie i konsultacje Diagnozy strategicznej  III kwartał 2025 
3. Przeprowadzenie kampanii-informacyjno-promocyjnej III kwartał 2025 
4. Opracowanie siatki celów strategicznych i operacyjnych do projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.” 
III kwartał 2025 

5. Weryfikacja zaproponowanych celów względem uwarunkowań 
formalnych, ekonomicznych, administracyjnych oraz politycznych – 
konsultacje wewnętrzne. 

IV kwartał 2025 

6. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 
2030r.” 

IV kwartał 2025 

7. Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Małogoszcz do 2030r.” z właściwym organem dyrekcji ochrony 
środowiska i Świętokrzyskim Państwowym Wojewódzkim 
Inspektorem Sanitarnym 

IV kwartał 2025 

8. Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Małogoszcz do 2030r.” z mieszkańcami gminy, sąsiednimi 
samorządami, zarządem powiatu, organizacjami pozarządowymi, 
przedsiębiorcami, związkami i stowarzyszeniami do których należy 
Gmina Małogoszcz, Wody Polskie i interesariusze Strategii  

IV kwartał 2025 

9. Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 
2030r.” Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
wyrażenia opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju 
województwa. 

IV kwartał 2025 

10. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.” przez IV kwartał 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2197



Radę Miejską 

5. Harmonogram ma charakter ramowy i może ulec zmianie z uwagi na ewentualną konieczność 
przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu strategii oraz inne 
nieprzewidywalne okoliczności. 

6. Konsultacje projektu strategii będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198 ze zm.), a także (jeśli okaże się to 
konieczne) z art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U. z 2024 r. poz. 1112, 1881, 1940). 

Burmistrz przy formułowaniu projektu Strategii Rozwoju i realizacji polityki rozwoju Gminy 
współpracował będzie w szczególności z: 

-  mieszkańcami, 

-  przedsiębiorcami, 

-  jednostkami lokalnego samorządu sąsiadującymi z gminą , 

- Zarządem Województwa, 

-  organizacjami pozarządowymi. 

Planowana współpraca będzie prowadzona poprzez organizację warsztatów, spotkań roboczych, 
spotkań prowadzonych w ramach konsultacji społecznych oraz opiniowania. Ponadto, w toku 
przygotowania projektu Strategii, informacje o prowadzonych pracach oraz projekt Strategii będą 
umieszczone na stronie internetowej Urzędu. 

Konsultacje będą prowadzone zgodnie z art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityk rozwoju oraz 
art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, w tym w szczególności obejmować 
będą czynności związane z: 

-  konsultacjami z: sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi 
i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki 
wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

-  opublikowaniem ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu informacji o konsultacjach, terminie 
i sposobie przekazywania uwag do projektu oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych. 

-  przygotowaniem i zamieszczeniem na stronie internetowej Urzędu w terminie 30 dni od upływu 
terminu zakończenia konsultacji sprawozdania z ich przebiegu i wyników tych konsultacji, zawierające 
w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2197


	UCHWAŁA NR XII/106/25 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektuStrategii Rozwoju Gminy Małogoszcz do 2030r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 6
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 6
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 6
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 6
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 6
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 6



		2025-06-18T11:13:26+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




